
令和6年10月15日

落札

～

令和7年3月19日

落札

令和6年10月15日

～

令和7年1月30日

落札 令和6年10月15日

～

令和6年11月28日

令和６年度入札結果
執行日　 R6.10.9

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

水道メーター定期更新工事

予定価格（税抜） （株）アスモ 2,130,000

2,144,000

張山水道設備 辞退

田中水道 2,075,000

（有）小鹿設備工業 2,050,000

（有）田中管工住設 2,090,000

最低制限価格（税抜）

1,955,328

阿弥陀川地区防火水槽撤去測
量・設計・地質調査業務委託

予定価格（税抜） （株）開発技研 3,500,000

3,810,000

（株）測地コンサルシステム 3,650,000

（株）みちのく計画 3,650,000

（株）しんとう計測 3,700,000

（株）ニッソク 3,700,000

最低制限価格（税抜） 新生測量計画（株） 3,700,000

なし

エイト技術（株） 3,800,000

ハートエンジニアオフィス（株） 3,640,000

凍結防止剤　塩化カルシウム
（国産品）

予定価格（税抜） 第一物産（株）青森営業所 1,645,000

1,662,500

東北化学薬品（株）青森支社 1,662,500

（株）青工　青森支店 1,641,500

東日本ライナー（株） 1,645,000

最低制限価格（税抜）

なし

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）



落札 令和6年11月1日

～

令和7年10月31日

令和６年度入札結果
執行日　 R6.10.9

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 一般競争入札

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

蓬田村役場庁舎警備業務委託

予定価格（税抜） 太平ビルサービス（株） 5,514,000

5,566,048

（株）サン・コーポレーション 5,436,000

(有)グリーンジャパン 4,815,000

最低制限価格（税抜）

なし



令和6年11月6日

～

落札

令和7年3月21日

令和6年11月6日

～

落札 令和7年3月21日

失格

辞退 令和6年11月6日

落札

辞退

～

辞退

令和7年8月29日

失格

落札 令和6年11月6日

～

令和7年9月12日

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

なし

最低制限価格（税抜）

新庁舎防災無線設置工事監理業
務委託

予定価格（税抜） (株)キタコン 4,270,000

4,270,000

扶桑電通(株)　青森営業所 4,476,000

(株)東鳳電通設計事務所 4,070,000

23,024,123

24,281,000

東芝インフラシステムズ（株）　東北支社 －
最低制限価格（税抜） （株）富士通ゼネラル　東北情報通信ネットワーク営業部 －

新庁舎防災無線設置工事

予定価格（税抜） (株)佐々木電機本店　八戸支店 24,910,000

25,120,000

沖電気工業（株）　東北支社 －

日本無線（株）　青森営業所 －

日東通信（株）　青森支店

8,147,432

（株）蓬田グリーン開発 8,670,000

（株）竹内組 9,078,000

8,950,000

（株）福士建設 9,130,000

最低制限価格（税抜） （株）牧野組 9,000,000

村道３－１－１号線道路拡幅工
事

予定価格（税抜） （株）田浦建設 8,800,000

9,130,000

（株）鹿内組 9,130,000

（株）蝦名建設 9,000,000

（株）一矢産業

16,608,476

（株）蓬田グリーン開発 18,520,000

（株）竹内組 18,357,000

18,334,000

（株）福士建設 18,520,000

最低制限価格（税抜） （株）牧野組 17,700,000

村道７－１－１号線舗装補修工
事

予定価格（税抜） （株）田浦建設 18,000,000

18,520,000

（株）鹿内組 18,520,000

（株）蝦名建設 18,500,000

（株）一矢産業

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和６年度入札結果
執行日　 R6.10.30

執行場所 蓬田村役場　２階　第１会議室

契約方法 指名競争入札


